РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2016г.   	                                                                                           № 10

п. Нарышкино

Об  утверждении Плана проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2016 год

В целях осуществления контроля органом местного самоуправления городское поселение Нарышкино  за использованием земель владельцами, пользователями и арендаторами земельных участков на территории поселка Нарышкино и в соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино в отношении физических лиц, утвержденным  Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 21.05.2014г. №80-ГП
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  План проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2016 год (согласно приложению).
2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации пгт. Нарышкино.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы администрации пгт. Нарышкино Тютякина В.Л.

Глава п.Нарышкино                                   Н.С. Семенев

	№
п/п
	Перечень проверяемых земельных участков адресные ориентиры, кадастровые номера, площади- при наличии данных)
	Цель проведения поверки
	Основание проверки
	Дата начала проверки, продолжительность проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1
	П. Нарышкино, ул. Ленина
(прилегающая территория к домам №4,№6,№8) гаражи, сараи
57:06:0010305
	проверка соблюдения земельного законодательства
	плановый муниципальный земельный контроль

Март-июнь 2016 года

Администрация пгт. Нарышкино

документарная и выездная

	2
	П. Нарышкино, ул. Ленина
(прилегающая территория к домам №168-178) гаражи, сараи
Ул. Краснопрудная (прилегающая территория к домам №37, №39) гаражи, сараи
57:06:0010206
	проверка соблюдения земельного законодательства
	плановый муниципальный земельный контроль

Июль-ноябрь
2016 года

Администрация пгт. Нарышкино

документарная и выездная

Приложение к постановлению главы поселка Нарышкино от 25 января 2016  года №10
План проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2016 год